ЭНИП-2 УСВИ(PMU) преобразователь измерительный
многофункциональный
Устройства синхронизированных векторных измерений (УСВИ) ЭНИП-
2 вычисляют векторы токов и напряжений основной гармоники.
Алгоритмы обработки сигналов соответствуют IEEE C37.118.1
и настраиваются под класс P (Protection) или M (Measurement).

не более 13 ВА
Рабочие условия и конструкция -40...+70°С (с дисплеем: -20...+70°С), 160×165×83 мм, IP40
Структура обозначения
ЭНИП-2 Х Х Х
Интерфейсы и опции:
для ЭНИП-2-4...
А1Е4-23 — 1 x RS-485, 2 x 100Base-TX, ГЛОНАСС.GPS;
A1E4x2-13 — 1 x RS-485, 2 x 100Base-TX, IEEE 1588v2 PTP
для ЭНИП-2-0...
A1E4x2-13 — 1 x RS-485, 2 x 100Base-TX, МЭК 61850-9-2
Напряжение питания:
220 — 120...370 В= или 100...265 В~ (45...55 Гц);
24 — 18...36 В=
Тип ввода измеряемых сигналов:
41/100 — 1 А, 57.7 (100) В;
45/100 — 5 А, 57.7 (100) В;
45/400 — 5 А, 230 (400) В;
0 — подключение к шине процесса
Наименование прибора